
２０10年 5 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 31,028

売上 ふリマ等 52,767 83,795

5/7 通信費 5/5　パウズ携帯　4月分 15,881 67,914

治療費 ダックス 足出血 3,750 64,164

通信費 3/11 小包代 1,000 63,164

治療費 4/3 チョビ 薬代 2,100 61,064

フード代 猫 ミルク代 600 60,464

治療費 5/1 チョビ薬代・カーリー薬 3,100 57,364

5/14 ゆうちょ口座 小口へ 30,000 0 87,364

治療費 5/13 さくら・チョビ　薬他 5,350 82,014

通信費 3/11 郵便代 800 81,214

5/22 福利厚生 万惣 生花 (預かり犬逝去に伴う) 1,790 79,424

福利厚生 花テラス 生花 (預かり犬逝去に伴う) 2,000 77,424

5/23 交際費 都市開発㈱ 骨壷代 6,800 70,624

5/31 支援金 5/30 M様より 10,000 80,624

消耗品 5/29 ダイソー　クリアポケット他 630 79,994

支援金 5/29 O様より 30 80,024

支援金 5/25 M様より 5,000 85,024

支援金 M様より 5,000 90,024

治療費 5/29 猫　治療 4,950 85,074

フード代 5/17　チョビフード(特別療法食) 9,240 75,834

ゆうちょ口座 小口へ 25,000 100,834

通信費 パウズ携帯 5月分 16,889 83,945

計 127,797 74,880 83,945

収支報告書

詳細



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 173,352

5/1 支援金 Y様より 10,000 183,352

5/7 売上 ﾌｪｱﾘｰﾌｪｱ出店時売り上げ 26,250 209,602

5/10 支援金 (有)ジュン様より 7,852 217,454

支援金 (有)サンルート様より 13,626 231,080

支援金 K様より 5,000 236,080

5/11 フード代 猫フード代 4,908 231,172

5/14 フード代 猫・犬　フード代 6,306 224,866

現金 小口へ 30,000 194,866

5/21 支援金 I様より 5,000 199,866

5/31 現金 小口へ 25,000 174,866

計 174,866

詳細


